附件1

付款通知书（供参考）
XXXX:
我司为贵单位推荐XXXX 候选人XXX已于XX年XX月XX日到贵单位报到上班，根据我们双方所签的人才服务合作约定，请贵单位于XX年XX月XX日前将服务费首款人民币XXXX元汇至指定账户，于候选人三个月保证期过后XX年XX月XX日前将服务费尾款人民币XXXXX元汇至指定账户，具体见下表：

	收款单位
	XXXXXX
	联系人
	XXX

	账号
	XXXXXXX
	开户银行
	XXXXXXXX

	应付款项

名称
	人才服务费

	应付金额
	XXXXX元

	服务费计算方法
	XXXXXXX

                                     收款单位：XXXXXXX
                               （盖章）
                            年     月     日

备注：此模板仅供参考，但上传的材料需体现引进海外高层次人才、团队带头人或高端紧缺岗位清单人才的姓名、证件号码。

 附件2

关于XXX同志工作情况的证明

海外高层次人才（团队）
现就申报深圳“引才伯乐奖”事宜，特证明我单位                   （身份证号码：         ），自    年     月    日起，与我单位签订书面劳动合同，合同有效期至       年     月    日。

我单位承诺，在日常经营及本次申报活动中，我单位从未从事或参与任何危害国家统一、安全、荣誉和利益的行为。
特此证明。

             单位名称：（加盖公章）

  单位地址：

联 系 人：

  联系电话：

       日期： 年 月 日
附件3

关于XXX同志工作情况的证明

高端紧缺岗位清单
现就申报深圳“引才伯乐奖”事宜，特证明我单位        （身份证号码：         ），自      年     月    日起，与我单位签订书面劳动合同，合同有效期至       年     月    日。目前该同志在我单位 [部门名称] 担任 [工作岗位名称] 职务。主要岗位职责包括但不限于如下：

（请根据实际岗位情况，详细、具体地描述核心职责）。

经我单位严格评估，该同志上述所任职的岗位及职责，符合深圳市“20+8”重点产业高端紧缺岗位清单中             产业            岗位（具体岗位名称）的相关要求。

我单位承诺，在日常经营及本次申报活动中，我单位从未从事或参与任何危害国家统一、安全、荣誉和利益的行为。

特此证明。

             单位名称：（加盖公章）

  单位地址：

联 系 人：

  联系电话：

           日    期： 年 月 日

附件4

诚信申报承诺书

本单位           ，统一社会信用代码：               ，现就申报深圳“引才伯乐奖”事宜，郑重作出如下承诺：

一、本单位在日常经营及本次申报活动中，从未从事或参与任何危害国家统一、安全、荣誉和利益的行为。

二、本单位在本次申报过程中所提交的所有材料、数据及信息均真实、准确、完整、有效，绝无任何虚假、伪造、篡改及误导性陈述。

三、本单位在申报过程中，严格遵守相关规定，完全履行如实申报义务，未以任何形式隐瞒事实真相，未进行任何瞒报、漏报、谎报信息等行为。

四、本单位同意并授权审核单位在审核过程中查询本单位的信用记录。本单位自觉遵守国家及深圳市各项信用管理规定，严格履行相关信用承诺。

五、如违反以上任何承诺，本单位愿意承担由此引发的一切法律责任和后果，包括但不限于：由政策实施部门或者审批部门取消获得的荣誉，追回所获得的资金，并依法予以处罚；相关失信行为记入诚信档案，并根据法律、法规等进行信用惩戒；构成犯罪的，被依法追究刑事责任。

特此承诺。

承诺单位：（加盖单位公章）

法定代表人（或授权代理人）签字：

联系电话：

日期： 年 月 日